
Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

Pagina 1 di 1 

Decreto n. 380 Villa San Giovanni, 08/09/2022 

OGGETTO Decreto assegnazione docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi - Scuola Infanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2022/20223 come  comunicato dall'AT di Reggio 

Calabria;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/23 e alle assegnazioni provvisorie alla 

data attuale;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto sui criteri generali per la formazione delle classi e l’assegnazione dei 

docenti; 

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle classi secondo gli elenchi pubblicati all’Albo dell’Istituto.  

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’AT di 

Reggio Calabria, si procederà all’integrazione del presente decreto.  

Ai docenti delle scuole dell’Infanzia 

dell’I.C. “Giovanni XXIII” 

All’Albo scolastico 

Ai sito web dell’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0004200/U del 08/09/2022 12:27:45

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

VILLA SAN GIOVANNI 

Prospetto assegnazioni docenti alle sezioni per l’anno scolastico 2022/23 

 

SCUOLA INFANZIA “VILLA-CENTRO” 

SEZIONE INSEGNANTI 

1° Rato Caterina/Manti Maria                                        Sostegno:Federico Francesca 

2° Papalia Pasqualina/Carpinelli Concettina                 

3° Crea Carmen/Creazzo Orsola                                     Sostegno: Labate Domenica 

 Cassone Maria 

 

SCUOLA INFANZIA “PEZZO” 

SEZIONE INSEGNANTI 

1° De Marco Paola/ Misiti Francesca 

2° De Giorgio Mariateresa/Marino Roberta                Sostegno: Caridi Maria Iride 

3° Costa Antonella/Familari Domenica 

4° Chemi Concetta/Provenzano Mariangela                

  

SCUOLA INFANZIA “ACCIARELLO” 

SEZIONE INSEGNANTI 

1° Bellantone Valeria/Previtera Antonina                 Sostegno: Marino Celeste 

2° Ianno’ Maria Grazia/Marra Domenica                  Sostegno:De Maio Carmela 

3° Nicosia Costanza/Marra Irene                               Sostegno:Santacaterina Giusy 

 

SCUOLA INFANZIA “FERRITO” 

SEZIONE INSEGNANTI 

1° Bellantone Giovanna/Marcianò Maria Elena 

 

IRC Insegnante:Donato Grazia 

 

 

 


